
 
 
 
 
 

            

 

UCHWAŁA nr 01/VII/2023 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie nadania Odznak PZW  
„Wzorowy Młody Wędkarz” 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 w związku z § 48 ust.2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu PZW Okręgu w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Komisję ds. Młodzieży, nadać odznaki PZW 

„Wzorowy Młody Wędkarz”. 

2. Lista osób  odznaczonych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022 z dnia 

25.06.2022 r. 

 

 

  Sekretarz               Prezes 

  -/-         -/- 

    Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

  



Załącznik do uchwały nr 01/VII/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. 

  

 

WZOROWY MŁODY WĘDKARZ 
Lista osób do odznaczenia 

Lp. Imię Nazwisko Koło PZW 

1. Jakub Kozakowski "AMUR" Bobrowice 

2. Jakub  Sobczak "AMUR" Bobrowice 

3. Hanna Boczula "BRZANA" Bytom Odrzański 

4. Julia Boczula "BRZANA" Bytom Odrzański 

5. Kamil  Lewandowski "BRZANA" Bytom Odrzański 

6. Aleksandra  Pytka "BRZANA" Bytom Odrzański 

7. Hubert  Murszewski Czerwieńsk nr 2 

8. Michał  Stolarski Czerwieńsk nr 2 

9. Maciej  Alejun Krosno Odrzańskie nr 1 

10. Laura Ganczar Kożuchów nr 1 

11. Błażej Ksenycz Szprotawa 

12. Szymon Pawłowski Szprotawa 

13. Tomasz Tkacz Świebodzin nr 1 

14. Piotr  Głowacki Tuplice 

15. Fabian Czarnecki Zawada - Krępa 

16. Oskar Czarnecki Zawada - Krępa 

17. Kacper Tarczyło Zielona Góra nr 27 

18. Dawid  Kompiel STELMET Zielona Góra  

19. Wiktor Gaziński STELMET Zielona Góra  

20. Jakub  Burdach Żary nr 4 

21. Michalina Wawrzyniak Żary nr 4 

22. Michał  Kols Żary nr 8 

23. Tymoteusz Kowalczewski Żary nr 8 

24. Mikołaj Mazurkiewicz Żary nr 8 

25. Karol Przerwa Żary nr 8 

26. Paweł Urban Żary nr 8 

 


